consensu uxoris mee Matildis concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' illas septem acras bosci quas idem conventus habet in orientali parte de Tholescaleb 

simul iacentes, quarum latitudo se extendit ab orientali <parte> de Tholescale usque ad metas que 

facte sunt inter illas predictas vij acras bosci et inter boscum meum.  Has autem predictas vij acras 

bosci concessi et confirmavi ego predictus Thomas, in puram et perpetuam elemosinam liberas et 

quietas ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine pro salute anime mee et uxoris mee, et ut 

inde faciat predictus conventus quodcumque voluerit et quod sibi magis expedire viderit sive eas 

extirpare voluerit et colere sive necessarios usus suos servare.  Preterea confirmavi eidem conventui 

totum illud toftum quod fuit Wigoti Henneg, videlicet quod iacet inter toftum orti mei et toftum 

Godive; et unam acram terre arabilis que fuit Roberti Ribald propinquiorem ex aquilonali parte 

domorum fratrem inc Calethorp, videlicet illam quam tenuit predictus conventus in tempore Fulconis 

Ribald; et dimidiam acram terre arabilis in cultura predicti Roberti in Mikelwang ex meridionali parte 

quam idem Robertus dedit in manu Hugonis episcopi ad dedicationem ecclesie sancte Helene; et duos 

buz in Ostthait de donatione Reginaldi; et unum sellionem in oriente de Tholeschale de donatione 

Arnaldi; et unum sellionem de donatione Gileberti; et unum sellionem de donatione Reginaldi in 

Derthait; et unum sellionem in Derthait de donatione Ranulphi filii Gameri iuxta sellionem fratris sui.  

Hec autem omnia predicta confirmavi ego predictus Thomas predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam et ut hec mea concessio et confirmatio rata sit et stabilis eam sigilli mei 

appositione corroboravi.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Iste fuit pater Roberti qui nunc est, qui facit sectam pro certa tenementa que habemus. 
b Followed by usque ad metas, expunged. 
c Right marginal note Isti domini Thomas et Laurentius duxerunt duas sorores, scilicet Matildem, Thomas, et Laurentius, 
Aliciam, de quibus hereditas venit.  

Note.  Confirmation of no.1059.  For dating see note to no.644.  The expression sibi magis expedire ...........usus suos 
servare is similar to the one no.1037, given by Laurence Malcuvenant, the donor's brother. 

1070  Gift in free alms by Thomas Malcuvenant of Little Cawthorpe, with the agreement of Matilda his wife, to 

Alvingham Priory of a toft in Little Cawthorpe, 66 feet long and wide, which lies between the toft which Wygot once held 

from the priory and the road from Muckton, with free entry and exit.  

 [Late twelfth century to c.1231] 

fo.138r 

Thomas Malcuvenant dat conventui de Al' unum toftum.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas Malcuvenant de Calethorp salutem in  domino.  

Noverit universitas vestra me assensu et consensu Matildis sponse mee dedisse, concessisse et hac mea 

carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni exactione et seculari servitio, unum toftum in villa de Calethorp, longitudine 

sexaginta et sex pedum et totidem in latitudine, et iacet propinquiorem ab occidente inter toftum quem 

Wygotus de predicto conventu aliquando tenuit et viam de Muketona; cum libero introitu et exitu et 
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cum omnibus aliis pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Ego vero 

Thomas et heredes meib warantizabimus et adquietabimus predictum toftum cum pertinentiis predicto 

conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum, ut inde faciant 

quicquid sibi melius et utilius viderint expedire. 

a Right marginal note Super istum toftum habitat vicarius. 
b Followed by et heredes mei. 

Note.  For dating see note to no.644.   

1071  Gift in free alms by Laurence Maucuvenant to Alvingham Priory of 2 selions of land, except for 40 feet to the 

west of these selions, which lie in Little Cawthorpe in Laurence's assart, south of Hengdic and between Hengdic and 

Laurence's land, adjoining Suithin on the east and the said 40 feet on the west, which 40 feet Laurence and his heirs will 

share with the priory with free entry and exit to the two said selions. 

 [Late twelfth century to c.1264 

fo.138r - v 

Laurentius Maucuvenant dat conventui de Al' duos selliones terre arabilis exceptis xl pedibus.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Laurentius Maucuvenant salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre arabilis, exceptis xl pedibus versus le west 

predictorum sellionum in territorio de Callethorp in asarto meo, iacentes ex suth parte del Hengdic 

inter terram meam et le Hengdic, et buttant versus est super Suithin et versus west super quadraginta 

pedes terre prenominatos; qui quidem quadraginta pedes [fo.138v]b terre iacebunt ad communem mihi 

et heredibus meis vel meis assignatis et predicto conventui cum libero introitu et exitu ad predictos 

selliones iacentesc versus est.  Et ego Laurentius et heredes mei predictos duos selliones cum communa 

predictorum xl pedum terre versus west predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, 

liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, warantizabimus, defendemus et de 

omnibus sequelis, demandis, et rebus aliis erga dominos feodi et omnes homines adquietabimus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigilli mei apposui inpressione.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Iste fuit avus domini Roberti de Scadwr'. 
b Heading IIII.  Calethorp.  pedes repeated before terre. 

c Followed by est, expunged. 

Note.  For dating see note to no.644.  Laurence was alive c.1231; the charter was copied into the cartulary during 
its initial compilation c.1264. 

1072  Gift in free alms by Thomas de Chaddewird of Little Cawthorpe, with the agreement of Cristiana his wife, to 

Alvingham Priory of 4 selions of land and 2½ acres of meadow in Little Cawthorpe, with his body for burial in the 

priory; 3 of the selions lie together in the south of the town between the priory's land and the boundary between Little 

Cawthorpe and Muckton, and the fourth lies in the same part of town between the land of the nuns of Legbourne and the 

public road between Little Cawthorpe and Muckton, while the meadow is what he has at Martinholm. 
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 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.138v 

Thomas dea Chaddeuurd dat nobis quatuor selliones terre arabilis et duas acras et dimidiam prati in 

territorio de Calethorp cum corpore suo. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Thomas de Chaddewird de Calthorp 

salutem.  Noverit universitas vestra me assensu et voluntate Cristiane uxoris mee concessisse, dedisse, 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, quatuor selliones terre 

arabilis, et duas acras et dimidiam prati in territorio de Calethorp, cum corpore meo in domo de Al' 

sepulture tradendo; de quibus tres simul iacent ex suth parte ville inter terram predicti conventus et 

divisam que est inter campos de Calethorp' et de Muketona; et unus sellio iacet ex eadem parte ville 

inter terram monialium de Lekeburn et publicam stratam que est inter campos de Calethorp et de 

Muketona; et due acre et dimidia prati iacent in Martinholm, videlicet quicquid ibi habui.  Et ego 

predictus Thomas et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam terram et predictum 

pratum prefato conventui cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra de omnibus servitiis et 

sectis et de omnibus aliis rebus et demandis, quocumque modo acciderint, contra regem et dominos 

feodi et omnes alios homines inperpetuum.  In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum una 

cum sigillo Cristiane uxoris mee apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by s, expunged. 

Note.  Thomas de Chaddewird or Schadewrd was the son or son-in-law of Laurence Malcuvenant (see no.1071, 
marginal note a; Dudding, 'East Lindsey Carltons' p.21; see appendix (b)).  The latter was active late twelfth 
century to c.1231 at least and the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1073  Gift in free alms by Thomas de Schadewrd, with the agreement of Cristiana his wife, to Alvingham Priory of 6 

selions of land, 3 of which lie at Suithin in Legbourne between the lands of Robert of Legbourne and of the priory, 

adjoining the public road on the east and Suithindic on the west; another 2 selions lie at Hothavit in Little Cawthorpe 

between the priory's lands, adjoining Thomas' land on the east and Tholescale on the west; and the sixth selion lies 

between the lands of Henry Maucuvenant and of the priory, adjoining the headland of Little Cawthorpe grange to the east 

and Robert Maucuvenant's land to the west.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.138v 

Thomas de Schadewrd dat nobis tres acras terre in territorio de Lekeburn et tres acras in territorio de 

Calethorp. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas de Chaddewird salutem.  Noveritis me assensu 

et consensu Cristiane uxoris mee concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, sex selliones terre arabilis, 

quorum tres selliones simul iacent in territorio de Lekeburn in le Suithin inter terram Roberti de 
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Lekeburn et terram predicti conventus et buttant versus est super puplicam viam et versus west super 

Suithindic; et duo selliones iacent in territorio de Calethorp super Hothavit inter terras predicti 

conventus et buttant versus est super terram meam, et versus west Tholescale; et unus sellio iacet inter 

terram Henrici Maucuvenant et terram predicti conventus, et buttat versus est super foreriam grangie 

de Calethorp, et versus west super terram Roberti Maucuvenant.  Et ego Thomas et heredes mei 

predictos sex selliones predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione warantizabimus et defendemus et de omnibus sequelis et 

demandis et omnibus rebus aliis erga dominos feodi et omnes homines adquietabimus inperpetuum.  

In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating, see note to no.1072.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  Robert of Legbourne could have been either Robert II, son of William of Legbourne, dead by 1225 (see 

note to no.1042) or Robert III, son of Peter of Legbourne, who may have been active c.1247 - 1260 (see note to 
no.638).  For the family tree see appendix (c). 

1074  Confirmation by Robert son of Thomas de Schadewrde to Alvingham Priory of his father's gifts of 10 acres of 

land in 10 selions in Legbourne and Little Cawthorpe in the places described in the charter, and 2½ acres of meadow. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.138v 

Robertus filius Thome de Schadwrd confirmat nobis decem acras terre et duas acras et dimidiam prati 

quas habemus ex dono predicti Thome patris sui. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus filius Thome de Schadewrde salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam decem selliones terre arabilis et duas acras et dimidiam 

prati cum omnibus pertinentiis suis, de quibus tres selliones simul iacent in territorio de Lekeburn in 

Lesuithen inter terram Roberti de Lekeburn et terram predicti conventus, et butant versus <est> super 

publicama viam et versus west super Suithendic; et duo selliones iacent in territorio de Calethorp super 

Hothavit inter terras predicti conventus et buttant versus est super terram meam et versus west super 

Tholescale; et unus sellio iacet inter terram Henrici Maucuvenant et terram predicti conventus et buttat 

versus est super foreriam grangie de Calethorp et versus west super terram Roberti Maucuvenant; et 

tres selliones simul iacent inter terram predicti conventus et divisam que est inter campos de Calethorp 

et de Muketona; et unus sellio iacet inter terram monialium de Lekeburn et publicam stratam que est 

inter campos de Calethorp et de Muketona; et due acre et dimidia pratib iacent in Martinholm, videlicet 

quicquid Thomas pater meus ibi habuit.  Et ego Robertus et heredes mei warantizabimus et 

defendemus predictam terram et predictum pratum cum omnibus pertinentiis suis prefato conventui 

infra villam et extra et de omnibus servitiis et sectis et omnibus aliis rebus et demandis quocumque 

modo acciderint contra regem et dominos feodi et omnes homines inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS pubicam 
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b Followed by et d, expunged. 

Note.  Confirmation of nos.1072 and 1073, both given in the thirteenth century before c.1264.  The present 
charter was copied into the cartulary as it was being compiled c.1264.  The rubric states that the lands were given 
by Robert's father although the charter does not explicitly state this; however, according to Dudding, Laurence 
Malcovenant was succeeded by Sir Robert de Shadworth, knight ('East Lindsey Carltons', p.21).   

1075  Memorandum of an exchange between the master of Maltby and Alvingham Priory of 1½ acres and 11½ falls of 

woodland (to the priory) for one acre, 3 stangs and 14½ falls (to Maltby). [After c.1264] 

fo.138v 

Memorandum quod habemus in excambium de magistro de Malteby unam acram bosci et dimidiam et 

xj falles et dimidiam pro una acra iij stang xiiij falles et dimidia. [fo.139r]a 

a No heading. 

Note.  Written at the foot of the folio after the cartulary was compiled c.1264.  Maltby was a house of Knights 
Hospitallers. 

1076  Confirmation and quitclaim by Robert, son and heir of Henry of Legbourne, to Alvingham Priory of all the 

lands, holdings, payments, possessions, rights etc. which the priory has in Little Cawthorpe and Legbourne from Robert 

and his ancestors, together with the advowson of the church of St Helen Little Cawthorpe and free entry and exit for their 

animals and vehicles except in the places stipulated in the charter; Robert promises to warrant this against the king and 

the earl of Derby. [?c.1287] 

fo.139r 

Noverint universi presentes et futuri quod ego Robertus filius et heres Henrici de Lekeborn' concessi 

et hac presentia carta mea confirmavi et omnino de me et heredibus meis inperpetuum quietum 

clamavi Deo et beate Marie et priori et conventui de Alvingham in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam omnes terras et tenementa, redditus et possessiones, que et quas idem prior et conventus 

habent de <me> et antecessoribus et tenentibus meis de feodo meo in villis de Calthorp' et de 

Lekeborn' et teritoriis earum cum omnibus pertinentiis, iuribus et consuetudinibus et asyamentis suis 

infra villas predictas et extra in viis, semitis, pratis, pascuis, fossatis, et pasturis, una cum advocatione 

ecclesie sancte Elene de Calthorp', cum libero introitu et exitu animalium suorum nec non et 

carectarum et carrorum cum omnibus suis necessariis de grangia sua de Calthorp' ad abbatiam suam de 

Al'; et de Al' et aliis locis suis apud Calthorp' libere cariandis ubique per omnes terras meas in predictis 

villis et teritoriis exceptis terris seminatis et pratis in defensione positis, boscis, assartis et aliis terris 

separabilibus absque omni mei vel heredum meorum perturbatione seu impedimento; tenenda et 

habenda omnes predictas terras et tenementa, redditus, et possessiones predictas cum omnibus iuribus, 

consuetudinibus, aysiamentis, et pertinentiis suis universis predictis priori et conventui et eorum 

successoribus, libere, quiete, pure et absolute ab omni servitio seculari, exactione, consuetudine, sectis 

curie mee, tallagio, contributione, scutagio forinseco et regali servitio quocumque et demandis 

universis.  Et ego Robertus et heredes mei vel assignati mei quicumque omnes predictas terras et 

tenementa, redditus et possessiones, et advocationem ecclesie predicte de Calthorp' cum omnibus 
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ubicumque iuribus et pertinentiis suis predictis priori et conventui et eorum successoribus contra 

dominum regem, comitem de Ferariis et omnes homines warantizabimus et de omnibus servitiis, sectis 

curie et demandis acquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti carte 

mee sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Carta Roberti de Lek' militis. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  Henry de Lekeburn held land 
of the honor of William de Ferrers, earl of Derby, in Legbourne and elsewhere; he made a final concord on 27 
October 1268 and the present confirmation may date from after his death which probably occurred before 1287 

(Honors and Knights' Fees, II, pp.10, 109; FC, II, pp.225 - 56; LCC, p.323).  Robert son of Henry of Legbourne was 
a descendant of Amfred of Legbourne (see no.1062 marginal note a and appendix (b)).  He presented to 
Legbourne in 1276, gave a charter in 1282, and presented to Dembleby in 1287 (LCC, p.323).  The use of the 
toponym Legbourne by the descendants of William son of Amfred of Legbourne can cause some confusion with 
the descendants of William son of Robert of Legbourne. 

1077  Exchange between Robert Malcuvenant of Little Cawthorpe and Alvingham Priory of 5 selions of land and the 

ends of 12 selions containing 19½ falls in length and breadth in Little Cawthorpe (to the priory) for 5 selions of land 

and part of one other selion (to Robert), in the places described in the charter. 

 [Thirteenth century probably after c.1264] 

fo.139r 

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus dictus Malcuvenaunt de 

Calthorp' salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse 

Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham, in liberum et perpetuum excambium quinque 

selliones terre arabilis et capita duodecim sellionum de terris meis in territorio de Calthorp', de quibus 

sellionibus quatuor iacent in aquilonari campo predicte ville inter terram monialium de Lekeburn 

versus austrum et terram quam dicti reliosi prior et conventus habent ex dono Roberti de Schadewr' 

versus aquilonem, et abbuttant super divisam versus occidentem que est inter campum de Calthorp' et 

Tadewell' cum tota longitudine et latitudine sua.  Item unus sellio iacet inter illum sellionem quem 

habent ex dono Thome de Schadewr' versus austrum et inter illum sellionem quem habeo de predictis 

reliosis in excambium que vocatur Pytorig', cum tota longitudine et latitudine sua preter unam parvam 

gayram sicuti divisum est.  Item de predictis duodecim capitibus sellionum que continent in se decem 

et novem falles et dimidiam in longum et latum quibus capita iacet in Langel' inter terram dicti R. de 

Schadewr' versus aquilonem et terram dictarum monialium versus austrum.  Item unum capud iacet in 

predictis Langelandes inter terram predictarum monialium et terram predictorum reliosorum.  Item 

duo capita iacent versus austrum ex utraque parte inter terram predictorum reliosorum.  Predicta vero 

octo capita inceperint a predicta divisa et habent quodlibet in se viginti et quatuor pedes.  Item quatuor 

capita sunt super Tyrspithil, quorum unum iacet inter selliones quem habent de me in excambium et 

inter illa tria capita que habent ex dono dicti R.  Et tria capita iacent inter predicta tria capita et terra 

predictorum religiosorum que abuttant super capita predicta et quodlibet capud continet octo pedes in 

latitudine.  Hec omnia predicta et singula concessi, dedi, et confirmavi prefatis religiosis cum omnibus 

pertinentiis, libertatibus et aisiamentis, habenda et tenenda in liberum et perpetuum excambium pro 

quatuor sellionibus terre arabilis in predicto territorio iacentibus super le Hil ex occidente de 
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Strythornwang inter terras dicti Roberti ex utraque parte, et abbuttant versus orientem super forarium 

suum.  Item pro uno sellione terre arabilis qui vocatur Pytrig et iacet inter terram meam et illum 

sellionem quem habent de me in excambium et abbuttat super illum sellionem versus occidentem 

quem dictus R  dedit eisdem ad viam suam.  Item pro parte unius sellionis terre arabilis que continet in 

se in longum viginti et septem falles et unius pedis inter vie versus austrum et predictos religiosos 

versus aquilonem; tenenda et habenda predicto Roberto et heredibus suis cum omnibus suis 

pertinentiis, libertatibus et aisiamentis in liberum et perpetuum excambium.  Omnia vero predicta et 

singula ego predictus Robertus et heredes mei prefatis priori et conventui et eorundem successoribus 

warantizabimus de omnibus, adquietabimus et contra omnes defendemus in liberum et perpetuum 

excambium ad omnia sua commoda facienda similiter et prefati prior et conventus mihi et heredibus 

meis. 

Note.  Robert Malcovenant of Cawthorpe was the son of Thomas Malcuvenant, and the cousin of Thomas de 

Schadewrde (see no.1057 note a and appendix (b)).  In 1242 - 43 Robert Maucuvenant held a fourth part of a 
knight's fee in Little Carlton with Laurence Maucuvenant (see note to no.644).  The reference to lands given by 

Robert and Thomas de Schadewr' (see nos.1072 - 1074) suggest a thirteenth century date after c.1264 since the 

charter was copied into the cartulary after its initial compilation.  Another Robert Malcuvenant gave land to 
Alvingham Priory in 1340 (no.1064).   

1078  Gift in free alms by Robert son of Thomas de Schadewr' to Alvingham Priory of 5½ acres of land in 16 selions 

in Legbourne in the places described in the charter.  [Probably between c.1264 - 1317] 

fo.139r - v 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Thome de Schadewr' salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, v acras terre 

arabilis et dimidiam in villa et territorio de Lekeburn', scilicet unum selionem iacentem iuxta culturam 

dominice Laurete et abbuttat versus suth super Holbec; et duos seliones ex suth parte Holbec iacentes 

ex est parte culture monialium de Lekeburn' et abuttat super foraria Gil' Hest; et tres seliones iacentes 

apud Prestmares; et duos seliones iacentes super Langfurlandes et abuttant versus suth super Holbec; 

et unum selionem iacentem [fo.139v]a iuxta Bounland et abbuttat versus west super Bounlanddic; et 

unum selionem iacentem super Heselles; et sex seliones iacentes apud Langmare cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et esiamentis et in communa tenendas et habendas dicto conventui de 

Alvingham de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam.  Et ego predictus Robertus et 

heredes mei warantizabimus et defendemus dicto conventui de Al' predictas quinque acras terre ab 

omni servitio seculari et demandata (sic) et terrena actione (sic) contra omnes homines et feminas 

inperpetuum. 

a Heading v.  Calethorp'.  Heading written in black ink and not in the usual hand. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  In 1306 Sir Robert 
Shadworth settled the manor of Little Carlton on his son Peter, who died in 1317 and was found to hold the 
same manor from William de Shadworth, son and heir of Robert who was presumably dead by this date 
(Dudding, 'East Lindsey Carltons', p.22). 
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1079  Release and quitclaim by Peter son of lord Peter of Legbourne, knight, to Alvingham Priory of all the lands and 

holdings in Lincolnshire which it holds from Peter's fee on the day this deed was made. 

 [Early fourteenth century] 

fo.139v  

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Petrus filius domini Petri de Lekeburn' miles salutem in 

domino sempiternam.  Noveritis me pro salute anime mee, antecessorum et heredum meorum 

concessisse et pro me et heredibus meis confirmasse, remississe et quietum clamasse inperpetuum Deo 

et beate Marie, priori et conventui monasterii de Alvyngham ac eorum successoribus sempiternis, 

omnes terras et tenementa quas et que iidem prior et conventus die confectionis presentis scripti de 

feodo meo tenuerunt quoquomodo infra comitatum Lincoln', habenda et tenenda omnia supradicta 

terras et tenementa cum pertinentiis suis prefatis religiosis et eorum successoribus sempiternis de me et 

heredibus meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam solutam et quietam ab omni seculari 

servitio, exactione et demanda.  In cuius rei testimonium etc.  Hiis testibus etc. 

Quietaclamationem domini Petri de Lekeburn'. 

Note.  No rubric.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  A Peter of 
Legbourne had a grant of free warren in 1332 and he may have been the man who issued the present document.  
He may have been the son of Peter (II) of Legbourne (son of Robert (III) of Legbourne) and involved in a suit in 
1270, presented to Raytheby in 1273 and a plaintiff in 1302 (LCC, p.323).  For the family of Legbourne see 
appendix (c).   

1080  Declaration by W. the prior of Alvingham, and the congregation of the same place, that they appoint A. and B. 

as their proxies to collect the priory's rents from the tenants in A. and pay them yearly to the priory; A and B are to have 

a share in these rents and have the power to collect them and to seize goods to obtain satisfaction of arrears of rent.  

[13 April 1283 - 9 April 1307] or [23 October 1309 - 8 May 1333] or [10 May 1333 - 26 September 1360] 

fo.139v 

Pateat universis per presentes quod nos W. prior de Al' et eiusdem loci conventus dilectos nobis in 

Cristo A. et B. latores presentium attornatos nostros coniunctim et divisim ordinamus, facimus et 

constituimus ad redditus nostros de omnibus et singulis tenentibus nostris in A. levandos et 

colligendos et nobis annuatim liberandos, ac pro eis si a retro fuerint et eorum arreragia distringere et 

usque ad satisfactionem districtionem retinere ratum habitura et firmum quicquid iidem A. et B., vel 

alter eorum, nomine nostro in premissis duxerint seu duxerit faciendum potestatem dictos redditus 

colligendi vel pro eis distringendi omnibus aliis quibuscumque tenore presentium adiuentes.  Dat' etc.  

anno etc.  [fo.140r]a  

a Remainder of folio 139v blank.  Heading of fo.140r Hacham.  I.  Tag of parchment, 2cm x 1.5cm, sewn to lower 

right edge of folio.   

Note.  The document was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  There are three candidates 
for W. the prior, who might be William who occurred 1294 (after 13 April 1283 and before 9 April 1307); 
William who occurred 24 August 1317 (after 23 October 1309 and before John on 9 May 1333) or William de 

Nesse occurred 1340 - 41 (after 9 May 1333 and before 26 September 1360 when described as a former prior) 
(HRH, II, p.519). 
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1081  Gift and quitclaim in pure alms by Gilbert son of Saer of Haugham to Alvingham Priory of his villein, Alan son 

of Ralph of Haugham, with all his descendants and chattels. [Foundation - c.1264] 

fo.140r 

Gilbertus filius Saer de Hacham dat nobis Alanum filium Radulfi de Hacham cuma tota sequela sua et 

cum omnibus catallis. 

[O]mnibus Cristi fidelibusb presentibus et futuris Gilbertus filius Saer de Hacham salutem.  Noveritis 

me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, concessisse et presenti carta mea 

confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' Alanum filium 

Radulfi de Hacham nativum meum cum tota sequela sua et omnibus catallis suis, ita quidem quod ego